СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   02  апреля   2019 года                           № 167
О назначении старост муниципального

образования Мельниковское сельское

поселение муниципального

образования Приозерский муниципальный

район Ленинградской области

В целях реализации ст. 27.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областного закона от 28.12.2018 № 147-оз «О старостах сельских населенных пунктов Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области», Решения Совета депутатов от 22.02.2019г.  № 162 «Об организации деятельности старост сельских населенных пунктов Ленинградской области и общественных советов на частях территорий муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», в соответствии с Уставом муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  РЕШИЛ:

1. По инициативе схода граждан назначить  старост сельских населенных пунктов муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (Приложение 1).
          2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в  печатном издании «Леноблинформ» (www.lenoblinform.ru), на сайте администрации melnikovo.org.ru и вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования

Мельниковское сельское поселение                                         Т. В. Кичигина

Камчатина А.Л.8 (813 79) 91-343

Разослано: дело-2, прокуратура -1, www.lenoblinform.ru -1, сайт администрации melnikovo.org.ru-1.
                                                                                                                                                Приложение 1

                                                                                            к Решению Совета депутатов МО

                                                                                              Мельниковское сельское поселение

                                                                                             МО Приозерский муниципальный

                                                                                      район Ленинградской области

                                                                          от 02.04.2019г.   № 167
Старосты

сельских населенных пунктов муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	№ п/п
	Населенный пункт
	ФИО старосты

	1
	Посёлок Быково
	Рудый Алексей Николаевич

	2
	Посёлки Горы-Коверино
	Гуров Юрий Викторович

	3
	Деревня Хвойное
	Черняев Анатолий Александрович

2
2